fide,doóìrina, 8: religione prœliantes ocius exequatur , faciatcîue ‚ - quicquid decreuerit,

inuiolatè ab omnibus obferuari. Contradiêìores quoílibet per cenfuras В: pœnas prœdi

&a5,cçtera<í; iuris 8c faëii remedia opportuna,appellatione pofipofita,compefcendo:in

uocato etiam adhoc,{i opus fuerit,auxilio brachij fecularis.Non obftantibus quòd Porfi

tan aliquibus ab Apoliolica fit Sede indultum,quòd interdìci, fufpendi , 'Ível' excommu

nicari nonpofiint per litteras Apofiolicasmon facientes plenam,expreíi`am, ac de verbo

ad verbum de Indultu huiufmodi mentionemzôc quibuflibet alijs priuilegijs,exemptio

nibus,indulgentijs,& litteris Apoiiolicis fpecialibus, vel generalibus quorumcunque te

norum exiliant,per qua: prœfentibus non expreífa,vel total iter no'n in.ferta,'effe&us pre

fentium impediri valeat quomodolibet vel differrißcde quibus,quorumque totis teno

ribus de verbo ad verbum habenda lit in noílris litteris mentio fpecialis. Nulli ergo om

nino honiinum liceat banc paginam пойте; damnationis,circumfcriptionis,abolicionis,

interdiâi,decreti, mandati, priuationis, 8: innodationisinfringere, vel ei aufu temera

rio contraire. Si quis autem hoc attentareprœfumpferir ‚ indignatio nem Omniporentis

Dei,ac Beatorum Petri 8l Pauli Apoíiolorum eius fe nouerit incurfurum.Datum Кота

apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicœmilleiimo quingenteiimo {exa

gellmo 7.Kal.O&ob.Pont.noíiri ann.z.

Caeterum volumus vt earundem litterarurñ tenori hic inferto illa ipfa omnino fides

adhibearur vbicunque 8c quandocúque,liue in iudicio, Бис alibi ille fuerit exhibitus vel

oficnfusßóut illius originalibus litteris prœdiëtis adhiberetur , ii ipfœ exhiberentur vel

o’(‘tenderentur.Nulli ergo omninò hominum liceat hanc paginam noíiraa voluntatis in

fringere-vel ei aufu temerario connraireßi quis autem hoc attentare prœfumpferit,indi

gnationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri 81 Pauli Apoíiolorum eius fe nouerit

incurfurum. '

Datum Roma apud S.Petrum.Anno Incarnationis Dominica 1579. Quarto Kalend.

Februarij Pontificatus nolh'i anno оазис.

. szar Glorierius. ’

М 1 с н А E 1. Bartholomœus Salon,Valentinianus,Ord. D. Augufiini,Tomůprimum

cmiiit inilucem, {itorum Commentariorum ad Difputationcm De quiitia , quam habe:

D.Thoin.in 2.1.(MiTomus à Theologis,qui fapiunt,magnopere , nec immeritò, com

rnendatur,quamuis Работ elfe videatur.

MI с НА 15 L Bentius,f`cripfit Apologiam pro Gaf'pa're Franco , qui ad reiigionem Ca

nam Religioni quiuis Chrifiianis adhœrere debeat.Monachij ann.1569. Germanicè.